ARITMETICA

Ai sensi delle vigenti leggi sul copyright, non è consentito l'uso del presente materiale testologico a scopo di lucro. È altresì vietato utilizzare dati e informazioni presenti nel testo senza preventiva autorizzazione scritta. È vietata la					
N.	Domanda	Risposta Esatta	Risposta 2	Risposta 3	Risposta 4
671	Qual è il numero che moltiplicato per 4 va sottratto a 2506 per ottenere 194?	578	803	605	499
672	$4/9 + 5/6 =$	$23/18$	$8/15$	$- 7/18$	$10/27$
673	Qual è il numero che moltiplicato per 5 va sottratto a 3845 per ottenere 345?	700	207	637	786
674	Qual è il numero che moltiplicato per 4 va sottratto a 768 per ottenere 628?	35	19	29	51
675	$4/2 - 8/5 =$	$2/5$	$16/5$	$5/4$	$18/5$
676	$4/6 + 1/2 =$	$7/6$	$1/6$	$1/3$	$4/3$
677	$8/3 + 8/9 =$	$32/9$	$6/2$	$16/9$	$64/27$
678	Qual è il numero che moltiplicato per 4 va sottratto a 1762 per ottenere 958?	201	279	329	134
679	$4/2 + 4/5 =$	$14/5$	$8/5$	$5/2$	$6/5$
680	$8/6 + 3/5 =$	$29/15$	$4/5$	$11/15$	$20/9$
681	Qual è il numero che moltiplicato per 3 va sottratto a 3642 per ottenere 672?	990	707	383	710
682	$6/4 + 5/6 =$	$7/3$	$2/3$	$5/4$	$9/5$
683	Qual è il numero che moltiplicato per 3 va sottratto a 666 per ottenere 405?	87	86	128	12
684	Qual è il numero che moltiplicato per 3 va sottratto a 909 per ottenere 642?	89	175	98	69
685	$7/3 - 5/6 =$	$3/2$	$14/5$	$19/6$	$35/18$
686	$8/6 + 3/10 =$	$49/30$	$2/5$	$40/9$	$31/30$
687	Qual è il numero che moltiplicato per 5 va sottratto a 5102 per ottenere 557?	909	438	510	433
688	Qual è il numero che moltiplicato per 3 va sottratto a 1878 per ottenere 168?	570	622	1087	572
689	Qual è il numero che moltiplicato per 5 va sottratto a 2449 per ottenere 584?	373	484	34	215
690	$7/6 - 2/8 =$	$11/12$	$7/24$	$14/3$	$17/12$
691	$3/7 + 6/10 =$	$36/35$	$9/35$	$- 6/35$	$5/7$
692	$7/6 + 8/9 =$	$37/18$	$21/16$	$5/18$	$28/27$
693	$7/10 + 10/7 =$	$149/70$	$49/100$	$1/1$	$- 51/70$
694	$9/1 + 1/3 =$	$28/3$	$3/1$	$26/3$	$27/1$
695	Qual è il numero che moltiplicato per 3 va sottratto a 1362 per ottenere 570?	264	420	83	30
696	Qual è il numero che moltiplicato per 4 va sottratto a 4516 per ottenere 608?	977	256	6	1943
697	$3/10 + 3/5 =$	$9/10$	$9/50$	$- 3/10$	$1/2$
698	Qual è il numero che moltiplicato per 4 va sottratto a 1954 per ottenere 886?	267	22	348	254
699	$9/7 - 2/4 =$	$11/14$	$9/14$	$25/14$	$18/7$

ARITMETICA

Ai sensi delle vigenti leggi sul copyright, non è consentito l'uso del presente materiale testologico a scopo di lucro. È altresì vietato utilizzare dati e informazioni presenti nel testo senza preventiva autorizzazione scritta. È vietata la					
N.	Domanda	Risposta Esatta	Risposta 2	Risposta 3	Risposta 4
700	$2/5 + 10/8 =$	33/20	-17/20	1/2	8/25
701	$4/5 - 5/10 =$	3/10	8/5	13/10	2/5
702	$5/3 - 5/7 =$	20/21	7/3	50/21	25/21
703	$5/3 - 2/7 =$	29/21	35/6	41/21	10/21
704	Qual è il numero che moltiplicato per 4 va sottratto a 3797 per ottenere 5?	948	555	372	891
705	Qual è il numero che moltiplicato per 3 va sottratto a 3287 per ottenere 335?	984	821	1892	1433
706	Qual è il numero che moltiplicato per 4 va sottratto a 939 per ottenere 259?	170	336	165	291
707	$6/7 + 8/6 =$	46/21	-10/21	8/7	9/14
708	Qual è il numero che moltiplicato per 4 va sottratto a 2016 per ottenere 284?	433	305	259	411
709	Qual è il numero che moltiplicato per 3 va sottratto a 1433 per ottenere 521?	304	550	54	200
710	Qual è il numero che moltiplicato per 3 va sottratto a 3310 per ottenere 673?	879	1719	550	464
711	$6/4 + 10/6 =$	19/6	5/2	9/10	- 1/6
712	$7/1 + 2/8 =$	7,25	7/4	28/1	27/4
713	Completare la serie di numeri 8,11,33,36,108...	111	112	113	114
714	$6/9 \cdot 1/5 =$	2/15	10/3	13/15	1/7
715	A quanti giorni corrispondono 12.960 minuti?	9	11	13	15
716	A quanti giorni corrispondono 7.200 minuti?	5	2	3	4
717	65000 è il quadruplo di...	16250	15200	15550	16500
718	$7/6 \cdot 6/8 =$	7/8	14/9	5/12	23/12
719	$8/2 \cdot 8/3 =$	32/3	20/3	3/2	4/3
720	Per ottenere 1992 va aggiunta a 1865 la coppia di numeri...	22; 105	33; 27	27; 76	24; 168
721	$4/2 : 2/10 =$	10/1	11/5	9/5	2/5
722	La divisione è l'operazione inversa alla	moltiplicazione	divisione	sottrazione	equazione
723	Quale delle seguenti terne di numeri contiene solo elementi divisibili per 7?	56; 105;133	77; 114; 128	86; 92; 118	56; 92;128
724	$88 \cdot 11 : 8 =$	121	111	141	131
725	$10/9 \cdot 9/2 =$	5/1	101/18	20/81	1/9
726	$2350 \cdot 0,2 =$	470	430	450	490
727	Per ottenere 1270 va aggiunta a 424 la coppia di numeri...	54; 792	67; 491	28; 833	29; 852
728	Per ottenere 2060 va aggiunta a 1397 la coppia di numeri...	72; 591	27; 507	33; 523	60; 346
729	81 è il triplo di...	27	23	37	33